

פרי - דוידוביץ' אדריכלים

פרי דוידוביץ' - פרי חנן - דוידוביץ' שלום

פרויקטים פרטיים:

תכנון בתים פרטיים ודירות משלבי הבנייה ועד שלבי עיצוב הפנים והגמר באזורים רבים בארץ: סביון, הרצליה פיתוח, כפר שמריהו, קיסריה, דניה, להבים, עומר ועוד.

משרד האדריכלים עוסק בתכנון ובעיצוב פנים במגוון רחב של פרויקטים למגזר העסקי, המוסדי וכן ללקוחות פרטיים. במשרד עובדים עוד כ-12 אדריכלים ומעצבי פנים.

עם הלקוחות נמנים:

חב' סלקום, חב' כלמוביל, חב' ישראלכרט, אמפל, פדרמן הולדינגס, חב' ביטוח אמינים, חב' ביטוח רמות, סניף בנק U.B.S בישראל, חב' פדני, משרדי דפוס בארי ועוד.

קליניקות רפואיות לחברות ורופאים הכוללות חדרי טיפולים, חדרי ניתוח, חדרי אשפוז ועוד כגון: "עתידים מדי גרופ", חדרי ניתוח ומרפאות פלסטיות, "מדיטון" רשת מרכזים רפואיים ארציים, "עיניים" רשת ארצית לטיפול בהורדת משקפיים, וקליניקות של רופאי שיניים.

בית פרטי בסביון.

בית בשטח בנוי של כ-1,500 מ"ר על מגרש של כחמישה דונם. השטח הרחב מאפשר לעצב חללים גדולים, גבוהים ורחבים, המשתקפים בכל פונקציה, פריט ורהיט.









משרדי פדרמן אחזקות, בניין הצוק הרצליה פיתוח. המשרד בנוי בחלל כפול (בצילום החלל העליון).

אולם תצוגה מרצדס, תל אביב.

אולם התצוגה אמור לשרת את החברה ואת המוצר שאותו היא מעוניינת למכור, ולשדר ללקוח באמצעות העיצוב את אופי החברה ואפיון המוצר. חברת מרצדס, הנמנית עם חברות הרכב הטובות ביותר בעולם, מוכרת מוצר אמין, איכותי, אלגנטי ויוקרתי, וכך אמור להיראות אולם התצוגה.





דירת דופלקס בתל אביב

דירת דופלקס בקומה עליונה של בית דירות תל אביב טיפוס. גודל הדירה מחייב טיפול בחללים קטנים. תחושת המרחב והגודל מתקבלת על ידי שילוב ויחסי גומלין בין אזורים שונים של הבית לדוגמא: המטבח הפתוח לחדר המשפחה, חדר האוכל המשולב עם חדר האירוח והגדלת החלל המשותף בין שתי הקומות כדי להעצים את תחושת המרחב והקשר בין המפלסים.

שילוב ריהוט מודרני עם אלמנטים עתיקים ואקלקטיים מקנה תחושת חמימות, אינטימיות והמשכיות, בד בבד עם חדשנות.





בית פרטי בהרצליה פיתוח

בית בשטח בנוי של כ-500 מ"ר על מגרש בגודל של דונם. הבית מתוכנן למשפחה עם ילדים קטנים ונותן ביטוי לכל צורכי בני הבית:

חדרים פרטיים לילדים, וחדר שינה להורים הנמצא במפלס מופרד. תכנון חללים רחבים בתוך הבית לחדרי משחק והתכנסות משפחתית משותפת בעיקר סביב אזור המטבח. מתן ביטוי לשטחי אירוח רשמיים יותר שאליהם לילדים יש פחות גישה.

תכנון חוץ הבית בהתאם: אזורי משחק לילדים, אזורי מרגוע ואירוח ואזור כניסה מזמין ומרשים.

תכנון החוץ והפנים זוכים לתשומת לב תכנונית זהה.



אדריכלות מזרח ומערב

100 שנות ארכיטקטורה בישראל
אדריכלים ועבודותיהם.